I  v"*;

PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS- PIAUÍ

CNPJ: 06.5S3.804/000I-02 / tels: (89) 3415-4215/4217

LEI N° 3081/2021, DE 18 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre denominação de Logradouro Público,

na Torma da Lei que indica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PUUÍ, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara Municipal de Picos

aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de JOÃO GONÇALVES DE SOUSA, a Academia de Saúde

instalada no Povoado Cristovinho, neste Município de Picos-PI.

Art 2° - O Chefe do Poder Executivo Municipal, no âmbito de sua competência, adotará

medidas cabíveis para promover a afixação de placa nominativa em local visível no referido

logradouro público.

Art 3® - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREF

18 DE MAIO DE 2021.

NICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PUUI, EM

L/MAR^ES DE ME

éito MunicioaKflc rico

9 Kuii Marcos Parente, n" 155 - Ccnlio
CFI': t>4.6()0-lCI6 • l'icos - l'l

www.picos.pi.gov.br ̂
PC pÍ€o&.pI.^ov.br